As atribuições e requisitos exigidos a contratação, incluindo a carga horária, 

condições de trabalho e habilitação legal/profissional para o exercício da função, constam no 
ANEXO ÚNICO, que é parte integrante desta Lei. 

Art. 4º. A remuneração mensal a ser paga ao contratado é fixada em R$ 2.464,22 

(dois mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e dois centavos), para uma jornada 
específica de 30 (trinta) horas semanais, equivalente proporcionalmente ao Vencimento Básico, 
Padrão 5 (cinco), Classe “A”, do respectivo plano de cargos e salários do Município, devendo, 
ainda, ser revisada ou reajustada na mesma data e nos mesmos índices em que se der a revisão